
 
 

Název firmy: KAMENICTVÍ KUBICZEK 
KUBICZEK PATRIK 

Adresa:  Ropice 134 
739 61 Ropice 
tel: +420 602 524 989 
e-mail: pkubiczek@seznam.cz  
Internet: www.stonetradeczech.cz  

Historie vzniku: Firma má tradici na českém trhu již od roku 1922. V oblasti 
zpracování kamene pracuje již 3 generace, což vedlo postupem 
času k založení s.r.o. Studovali jsme na střední uměleckoprůmyslové 
škole v Podkrkonoších, tato škola má 120letou tradici a studovali 
zde přední čeští umělci. 

Společnost STONE TRADE CZECH s.r.o., se zabývá prodejem 
přírodního kamene a jeho  realizací. Portfolio nabízených služeb v 
oblasti přírodního kamene se skládá ze dvou základních segmentů, 
interiéry a fasády z kamených obkladů a výrobky z kamenných 
desek. Přístup k jednotlivým zákazníkům je zcela individuální a 
společnost se snaží uspokojít nároky i těch nejnáročnějších 
zákazníků. Firma nabízí profesionální montáž a pokládku kamene, 
řezání kamene, leštění žuly, výrobky ze žuly, mramoru, pískovce, 
renovaci a ochranu památek a další kamenické práce. Vyrábí 
pomníky, základy, rámy, krycí desky, vázy, schody, parapety, 
kamenné stoly, obklady, dlažby, balustrády, zábradlí, sloupy, krby, 
fontánky, altánky a jiné.  

Specifikace činnosti: 
(popis produktu/služby): 

Specifikace činnosti: 
• Zpracování kamene 
• Řezání, tvarování a konečná úprava kamenů  
• Kamenické a restaurátorské prace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


